
VANALAR - PİRİNÇ AKSESUARLAR - HORTUMLAR

BALL VALVES - BRASS FITTINGS - HOSES / VÁLVULAS DE BOLA, RACORES DE LÁTON Y MANGUERAS



09003700DX (Sağ - Right - Derecha)

09003700SX (Sol - Left - Izquierda)

KOD - CODE - CÓDIGO

09003701DX (Sağ - Right - Derecha)

09003701SX (Sol - Left - Izquierda)

KOD - CODE - CÓDIGO

09003702DX (Sağ - Right - Derecha)

09003702SX (Sol - Left - Izquierda)

KOD - CODE - CÓDIGO

09003706DX (Sağ - Right - Derecha)

09003706SX (Sol - Left - Izquierda)

KOD - CODE - CÓDIGO

VANALAR - PİRİNÇ AKSESUARLAR - HORTUMLAR
BALL VALVES - BRASS FITTINGS - HOSES / VÁLVULAS DE BOLA, RACORES DE LÁTON Y MANGUERAS

 

KOLLU VANA (g ½"E - g ½"D) BALL VALVE (g ½"M - g ½"F)

KOLLU VANA (g ½"e - g ½"e) BALL VALVE (g ½"m - g ½"m)

VÁLVULAS DE BOLA (G ½"M - G ½"F)

VÁLVULAS DE BOLA (G ½"M - G ½"M)

KOLLU VANA (g ½"e - g ⅜"e) BALL VALVE (g ½"m - g ⅜"m) VÁLVULAS DE BOLA (G ½"M - G ⅜"M)

KOLLU VANA (g ½"e - g ¼"e) BALL VALVE (g ½"m - g ¼"m) VÁLVULAS DE BOLA (G ½"M - G ¼"M)
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16 mm

Ø

09023800
09023801
09023802
09023803
09023807
09023804
09023805
09023806

18 mm

19 mm
20 mm
21 mm

22 mm

24 mm
26 mm

KOD - CODE - CÓDIGO

8 mm

Ø

09013750K
09013751K
09013752K

10 mm

12 mm
09013753K 13 mm

KOD - CODE - CÓDIGO

8 mm

Ø

09013750A
09013751A
09013752A

10 mm

12 mm
09013753A 13 mm

KOD - CODE - CÓDIGO

8 mm

Ø

09013757

09013758
09013759

10 mm

12 mm
09013760 13 mm

KOD - CODE - CÓDIGO

VANALAR - PİRİNÇ AKSESUARLAR - HORTUMLAR
BALL VALVES - BRASS FITTINGS - HOSES / VÁLVULAS DE BOLA, RACORES DE LÁTON Y MANGUERAS

HORTUM REKOR TAKIMI ALTI KÖŞE SOMUNLU (G ½")
BRASS HOSETAIL KIT WITH G ½" BRASS HEXAGONAL NUT
KIT PORTAMANGUERA DE LÁTON CON G ½" TUERCA HEXAGONAL DE LÁTON

KELEBEK VANALAR BALL VALVE VÁLVULAS DE BOLA 

HORTUM REKOR TAKIMI KELEBEK SOMUNLU (G ½")
BRASS HOSETAIL KIT WITH  G ½" BRASS FLY NUT
KIT PORTAMANGUERA DE LÁTON CON G ½" TUERCA DE LÁTON

çİFT TARAFLI REKOR
SIMPLE UNION
RACOR SIMPLE

09003703

½"E - ½"E  -  ½"M - ½"M

09003704

½"E - ⅜"E  -  ½"M - ⅜"M

09003705

½"E - ½"D  -  ½"M - ½"F

09003706

½"E - ¼"E  -  ½"M - ¼"M

HORTUM SIKMA YÜZÜKLERİ
SELF LOCKING FITTING
RACOR AUTOBLOCANTE
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NİPEL 
NIPPLE / UNIÓN

NİPEL 
NIPPLE / UNIÓN

KUYRUKLU DİRSEK ( ANAHTAR AĞIZLI ) 
BRASS ELBOW / RACOR CURVO DE LÁTON

NİPEL (ÇİFT ÇIKIŞLI FİLTRE) 
NIPPLE / UNIÓN

T - DİRSEK
FEMALE TEE / RACOR EN "T" HEMBRA 

TAPA
MALE PLUG / TAPÓN MACHO 

TAPA 
MALE PLUG / TAPÓN MACHO 

KUYRUKLU DİRSEK 
BRASS ELBOW / RACOR CURVO DE LÁTON 

VANALAR - PİRİNÇ AKSESUARLAR - HORTUMLAR
BALL VALVES - BRASS FITTINGS - HOSES / VÁLVULAS DE BOLA, RACORES DE LÁTON Y MANGUERAS

KOD - CODE - CÓDIGO

09033850

F

G ⅜" - G ⅜"
09033851 G ½" - G ½"
09033853 G ¾" - G ¾"

KOD - CODE - CÓDIGO

09033851A

F

G ½" - G ½"

KOD - CODE - CÓDIGO

09033902

F

G ½" - G ¾"

KOD - CODE - CÓDIGO

09033903

KOD - CODE - CÓDIGO

09033854

F

G ½" 
09033855 G ¾"

KOD - CODE - CÓDIGO

09033900

F

G ½" - G ½"
09033901 G ¾" - G ¾"

KOD - CODE - CÓDIGO

09033910

F

G ⅜"
09033911 G ½"
09033912 G ¾"

KOD - CODE - CÓDIGO

09033930

F

G ¼"
09033931 G ⅜"
09033932 G ½"
09033933 G ¾"
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PLASTİK kol kelepçesİ 
SPRAY BOOM SUPPORT CLAMP
ABRAZADERA DE SOPORTE BARRA HERBICIDA 

PLASTİK kol kelepçesİ 
SPRAY BOOM SUPPORT CLAMP
ABRAZADERA DE SOPORTE BARRA HERBICIDA 

PLASTİK kol kelepçesİ 
SPRAY BOOM SUPPORT CLAMP
ABRAZADERA DE SOPORTE BARRA HERBICIDA 

metal kol kelepçesİ 
SPRAY BOOM SUPPORT CLAMP
ABRAZADERA DE SOPORTE BARRA HERBICIDA 

HORTUM ASKI KELEPÇESİ
HOSE CLAMP
ABRAZADERA DE MANGUERA

metal kol kelepçesİ 
SPRAY BOOM SUPPORT CLAMP
ABRAZADERA DE SOPORTE BARRA HERBICIDA 

metal kol kelepçesİ 
SPRAY BOOM SUPPORT CLAMP
ABRAZADERA DE SOPORTE BARRA HERBICIDA 

metal kol kelepçesİ 
SPRAY BOOM SUPPORT CLAMP
ABRAZADERA DE SOPORTE BARRA HERBICIDA 

ATOMİZÖR KOL KELEPÇESİ (½") 
ATOMIZER ROD SUPPORT CLAMP (½") 
ABRAZADERA DE SOPORTE BARRA PULVERIZADORA (½")

Ø ½" 25x25 09043950

KOD - CODE - CÓDIGO

Ø ½" 30x30 09043953

KOD - CODE - CÓDIGO

Ø ½" 40x40 09043954

KOD - CODE - CÓDIGO

Ø ½" Uzun - Long - Largo 09043957

Ø ½" Kısa - Short - Corto 09043958

KOD - CODE - CÓDIGO

Ø ½" 50x50 09043955

KOD - CODE - CÓDIGO

Ø ½" 40x40 09043952

KOD - CODE - CÓDIGO

Ø 1¼" 09043959

Ø 1½" 09043961

KOD - CODE - CÓDIGO

Ø ½" 09043956

Ø 20 0904395620

KOD - CODE - CÓDIGO

VANALAR - PİRİNÇ AKSESUARLAR - HORTUMLAR
BALL VALVES - BRASS FITTINGS - HOSES / VÁLVULAS DE BOLA, RACORES DE LÁTON Y MANGUERAS

PLASTİK BORU KELEPÇESİ 
SEAT CLAMP
ABRAZADERA DE ASIENTO

Ø ½" 30x30 09043951

KOD - CODE - CÓDIGO

Ø ½" 50x50 09043960

KOD - CODE - CÓDIGO

• Montaj vidaları dahildir
• With fixing screws
• Con tornillos de montaje 

• Montaj vidaları dahildir
• With fixing screws
• Con tornillos de montaje 

• Montaj vidaları dahildir
• With fixing screws
• Con tornillos de montaje 

• Montaj vidaları dahildir
• With fixing screws
• Con tornillos de montaje 

• Montaj vidaları dahildir
• With fixing screws
• Con tornillos de montaje 
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KOD
CODE - CÓDIGO

09054000TYX 8 mm 40 bar 120 bar

İç Çap
Inside Diameter
Diámetro interno

15 mm
09054001TYX 10 mm 40 bar 120 bar17 mm
09054002TYX 10 mm 90 bar 240 bar19 mm

Dış Çap
Outside Diameter
Diámetro externo

Çalışma Basıncı
Working Press

Presión de trabajo 

Patlama Basıncı
Bursting Press

Presión de ruptura

VANALAR - PİRİNÇ AKSESUARLAR - HORTUMLAR
BALL VALVES - BRASS FITTINGS - HOSES / VÁLVULAS DE BOLA, RACORES DE LÁTON Y MANGUERAS

PÜLVERİZATÖR
HORTUMLARI

AGRICULTURAL POLYESTER
REINFORCED PVC HOSE

MANGUERA DE pvc
REFORZADA con POLIÉSTER

• Tube: Special PVC compound
  resistant to pesticides and fertilizers
• Cover: Abrasion, ozone and weather
  resistant special PVC compound
• Reinforcement: High tensile synthetic textile
• Application: For spraying of pesticides
  and fertilizers in agriculture

• Tubo: Compuesto especial de PVC resistente
  a pesticidas y fertilizantes
• Cubierta: Compuesto especial de PVC
  resistente a abrasión, ozono y clima
• Reforzamiento: Textil sintética de alta
  resistencia
• Aplicación: Para la pulverización de pesticidas
  y fertilizantes en la agricultura

ÇELİK SPİRALLİ GIDAYA UYGUN
ŞEFFAF TELLİ HORTUMLAR

NON - TOXIC STEEL SPIRAL
TRANSPARENT PVC HOSE

MANGUERA DE PVC TRANSPARENTE
con ESPIRAL DE ACERO NO TÓXICO 

• Konstrüksiyon: Çok kuvvetli ve çok esnek 
  düz, gıdaya uygun şeffaf PVC iç yüzey
• Kullanım Yeri: Her türlü su, emiş ve tahliye
  işlerinde. Özellikle drenaj sistemlerinde

• Construction: Strong, very flexible and
  smooth, non-toxic, transparent PVC
• Application: For suction and delivery of
  water, in agricultural and industrial
  machineries

• Construcción: PVC fuerte, muy flexible
  y suave, no tóxico, transparente
• Aplicación: Para succión y suministro
  de agua, en maquinarias agrícolas e
  industriales

ÇELİK TEL ÖRGÜLÜ HİDROLİK
HORTUMLAR

HIGH PRESSURE HYDRAULIC
HOSES

MANGUERAS HIDRÁULICAS DE
ALTA PRESIÓN 

• Application: For high pressure hydraulic
 systems and agricultural and industrial
 machiner ies

• Aplicación: Para sistemas hidráulicas de 
  alta presión y maquinarias agrícolas e
  industriales

KOD
CODE - CÓDIGO

09054100 12,7 mm (½") 160 bar (2320psi) 640 bar (9280psi)

İç Çap
Inside Diameter
Diámetro interno

09054101 19 mm (¾")
22,6 mm (½")
29,6 mm (¾") 105 bar (1523psi) 420 bar (6090psi)

Dış Çap
Outside Diameter
Diámetro externo

Çalışma Basıncı
Working Press

Presión de trabajo 

Patlama Basıncı
Bursting Press

Presión de ruptura

• Kullanım Yeri: İş ve tarım makinelerinde, 
  yüksek basınç gerektiren hidrolik devrelerde 
  kullanılır

• Alt Kat: Tarım ilaçlarında, gübrelere dayanıklı
  özel PVC karışım
• Üst Kat: Aşınmaya, ozana ve her türlü hava
  şartlarına dayanıklı özel sentetik PVC karışım
• Takviye: Yüksek mukavemetli sentetik tekstil
• Kullanım Yeri: Bağ, bahçe, zeytinlik, meyvelik 
  ve benzeri yerlerde yüksek basınçlı tarım
  ilaçları püskürtme işlerinde kullanılır

KOD
CODE - CÓDIGO

09054050TYX 20 mm (¾") 7 bar 15 bar

İç Çap
Inside Diameter
Diámetro interno

27 mm
09054051TYX 25 mm (1") 6 bar 15 bar33 mm
09054052TYX 32 mm (1¼") 6 bar 13 bar40 mm
09054053TYX 38 mm (1½") 5 bar 12 bar46 mm
09054054TYX 45 mm (1¾") 5 bar 9 bar55 mm

Dış Çap
Outside Diameter
Diámetro externo

Çalışma Basıncı
Working Press

Presión de trabajo 

Patlama Basıncı
Bursting Press

Presión de ruptura
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VANALAR - PİRİNÇ AKSESUARLAR - HORTUMLAR
BALL VALVES - BRASS FITTINGS - HOSES / VÁLVULAS DE BOLA, RACORES DE LÁTON Y MANGUERAS

A

HORTUM SARMA APARATI - 50 mt Hose Reel - 50 mt Enrollador de mangueras - 50 mt

HORTUM SARMA APARATI - 100 mt Hose Reel - 100 mt Enrollador de mangueras - 100 mt

GÖSTERGE BONCUĞU LEVEL INDICATOR BALL BOLAS INDICADOR DE NIVEL

KOD - CODE - CÓDIGO

05151700 17
05151701 14
05151702 11

A
(mm)

KOD - CODE - CÓDIGO

09061001

KOD - CODE - CÓDIGO

09061002

G
 ½

"

26
9,

5

80,580,5 137

365

13
7

198
424

G ½"

Ø 400

46
9

14
4

341
559,5

27
6 G
 ½

"

47
8

Ø 40424095 95

G ½"
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